
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,   

65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 

Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 25.08.2023 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.41.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sprzęt 
jednorazowy oraz obłożenia do zabiegów wewnątrznaczyniowych 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. zadania nr 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową z papierową wstawką Tyvek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający  dopuści 4 etykiety samoprzylepne, etykietę główną umieszczoną w widocznym miejscu wewnątrz 
opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem tradycyjnym, zamiast reglan? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści chustę dwuwarstwową w rozmiarze 100cm x 150cm z paskiem lepnym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 5 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści powłokę ochronną o wymiarach 85cm x 85cm?     
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 6 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści chustę dwuwarstwową w rozmiarze 150cm x 180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 7 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści miskę nerka niebieską o poj. 800ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 8 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,   

65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 

Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie nr 9 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Rochester pean proste o długości 14cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 10 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści chustę dwuwarstwową 120cm x 150cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 11 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści chustę dwuwarstwową w rozmiarze 150cm x 180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 12 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści chustę dwuwarstwową w rozmiarze 100cm x 150cm z paskiem lepnym zapakowane z całym 
zestawem na jego górze?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 13 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści nożyczki z tolerancja rozmiaru +/- 1 cm zapakowane w torebkę papierową? (etykieta we-
wnątrz całego zestawu) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 14 
Dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 14cm x 250cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 15         
Dot. zadania nr 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami wszytymi standardowo na prosto? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 16 
Dot. zadania nr 3 
Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę foliową z papierową wstawką Tyvek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 17 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający  dopuści 4 etykiety samoprzylepne, etykietę główną umieszczoną w widocznym miejscu wewnątrz 
opakowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 18 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem tradycyjnym, zamiast reglan?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 19 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści chustę angiograficzną w rozmiarze 240cm x 350cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,   

65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 

Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
Pytanie nr 20 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści torebkę w rozmiarze 30cm x 40cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 21 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści chustę z przylepcem w rozmiarze 180cm x 180cm z warstwą wysokochłonną o wymiarach 
25cm x 60cm zintegrowaną z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 22 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści powłokę ochronną w rozmiarze 90cm x 100cm (w miejsce powłoki ochronnej typu czepek 
85x90cm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 23 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści powłokę ochronną w rozmiarze 90cm x 100cm (w miejsce powłoki ochronnej typu czepek 
90x90cm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 24 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści chustę dwuwarstwową w rozmiarze 150cm x 180cm (w miejsce chusty dwuwarstwowej 
150x170cm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 25 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści miskę o poj. 800 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 26 
Dot. zadania nr 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik zabiegowy w rozmiarze 150cm x 190cm? (owinięcie zestawu) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 27 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 10% niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy 
przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie  więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy 
3) 250 zł za od mowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 
ust. 11, 
4) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za 
każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego 
podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,   

65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 

Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie nr 28 
Dot. wzoru umowy § 7 ust. 2 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy 
o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,…od 
otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego”  na  ,,…od dnia uznania reklamacji” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
1. ZAŁĄCZNIK NR 10, WZÓR UMOWY, § 6 UST. 1 PKT. 2) 

Było: 2) 10 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,  
 
Jest: 2) 1 % wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,  

 
 
2. W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW: 

- Załącznik nr 10 do SWZ - Wzór umowy 
WPROWADZA SIĘ: 
- Załącznik nr 10 do SWZ - Wzór umowy - po zmianach 

 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie 
w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


